E xcepit cuncta Sanctitas Sua cum animi solatio, uti intelliget D.V. 
Ill.m a ex voce D .ni istius Apostolici Nuncii, cui Em .m us D.nus Card. 
Spada, Status a Secretis idipsum significabit; verum quod praecipuum  
sane est, et ipse SS.mus D .N . et Em.mi Cardinales S. Congregationis 
longe maiori gaudio, et Voluptate, cum re ipsa expleta fuisse, ac exe- 
cutioni omnino dem andata certissime cognoverint, singula quae nunc 
D .tio  V. Ill.m a praestituram  se sancte spondet, et firmissime pollicetur, 
idque quam primum, m axim e quod attinet ad abolitionem sui pridem  
evulgati Catechismi, quem non probavit Sancta Sedes; ac celerrimam  
simul impressionem et m ox evulgationem  alterius, iuxta literałem tenorem, 
et sensum conscriptorum a piae mem. Card. Bellarmino, vel a P. Canisio,

Societatis Jesu. Omni igitur studio, et cura hoc ipsum implere satagat 
quantocius V. Ill.m a D .tio, quo constet plenissime de sua constantissim a  
fide in unione cum Sancta Catholica, Apostolica et Romana Ecclesia, 
et de im plem ento pariter caeterorum omnium sibi praescriptorum. Nec 
clarius et evidentius testim onium  dare poterit Suae (fol. 72r) Sanctitati, 
et huic S. Sedi, quam si haec ipsa ita comprobabit re et factis Ill.mo isti 
D.no Nuncio, ut suis literis irrefragabile testim onium  suae Beatitudini 
et S. Sedi perhibeat, et de secura respective praefata abolitione Cathe- 
chismi et successive alterius publica editione, authenticum  documentum, 
una cum exemplari iam impresso, transm ittat.

Haec sane sunt, quae uti suae gloriae, et meritorum indies maiorum  
augum enti percupidus apud Deum, et apud S. Sedem, ita expleri ab Ill.m a  
D. Vestra, et perfici non modo oro, et exopto, sed enixe suadeo, ut simul 
alacriter expleturam  non ambigam, quo talem se praeclarissimo sui exemplo 
caeteris ad S. Unionem amplectendam praebeat, qualis optabat Apostolus 
dicens: « erant enim aliquando tenebrae, nunc autem lux in Domino, 
ut filii lucis am bulate ». Quod dum a D ivina bonitate anim itus apprecor, 
D.V. Ill.m a et ipsa duce, obtenturos nos de Praesidibus magnarum adia- 
centium Dioecesium Leopoliensis et Luceoriensis confido; eidem me ex  
corde semper futurum profiteor.

Romae, 28 Julii 1694.
D .ni V. Ill.m ae
Scripsi pariter haec ipsa eidem Patri Vota, a quo D.V. Ill.mae com

m unicata etiam fuisse iam puto.

117.
Roma, 7. VIII. 1694.

Card. C. Barberini Patri Vota, S.J. de variis gradibus negotii Peremysliensis.
B ib l . A post. Vat ., Barb, lat., voi. 6652, fol. 73r.